
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ  
 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  
 

15 марта 2018 года № 307 

 

г. Ханты-Мансийск 

 

О разрешении территориальным избирательным комиссиям увеличить 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации,  передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 

 

Заслушав информацию секретаря Избирательной комиссии  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Эбекуева С.Х. с учетом сведений 

содержащихся в отчете о числе избирателей, подавших заявления о включении в 

список избирателей по месту нахождения в Ханты-Мансийском автономном округе 

– Югре по состоянию на 15.03.2018 года, руководствуясь пунктом 11 статьи 67 

Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации», Избирательная комиссия Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры постановляет: 

 

1. Разрешить территориальным избирательным комиссиям  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры увеличить количество 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации  участковым избирательным комиссия указанным в приложении к 

настоящему постановлению.  

2. Территориальным избирательным комиссиям Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, принявшим решения об увеличении количества 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 



 

Федерации, внести изменения в постановления территориальных избирательных 

комиссий о распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление направить в территориальные избирательные 

комиссии и разместить на сайте Избирательной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры. 

 

 

 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры               Д.С. Корнеев 

 

 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры                С.Х. Эбекуев 

  



 

Приложение  

к постановлению Избирательной  

комиссии Ханты-Мансийского  

автономного округа – Югры 

от 15 марта 2018 года № 307 

 

 

Перечень участковых избирательных комиссий на которых разрешено 

увеличение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации по причине большого числа избирателей, 

подавших заявление о включении в список избирателей по месту нахождения 

на данных участках 

 

 
№ п/п Номер участковой избирательной комиссии 

Нижневартовский район 

1.  УИК №565 

2.  УИК №569 

3.  УИК №572 

4.  УИК №573 

5.  УИК №574 

6.  УИК №575 

7.  УИК №577 

8.  УИК №578 

9.  УИК №579 

Белоярский район 

10.  УИК №29 

11.  УИК №31 

Березовский район 

12.  УИК №12 

13.  УИК №13 

14.  УИК №15 

15.  УИК №16 

Когалым 

16.  УИК №467 

17.  УИК №468 

18.  УИК №470 

19.  УИК №471 

20.  УИК №473 

21.  УИК №475 

22.  УИК №476 

23.  УИК №477 

24.  УИК №478 

25.  УИК №480 

26.  УИК №481 

27.  УИК №482 

28.  УИК №483 

29.  УИК №484 

30.  УИК №486 

31.  УИК №487 



 

32.  УИК №488 

Кондинский район 

33.  УИК №89 

34.  УИК №99 

35.  УИК №110 

Лангепас 

36.  УИК №500 

37.  УИК №507 

38.  УИК №519 

Нефтеюганск 

39.  УИК №208 

40.  УИК №209 

41.  УИК №211 

42.  УИК №251 

Нижневартовск 

43.  УИК №499 

44.  УИК №571 

45.  УИК №581 

46.  УИК №608 

47.  УИК №615 

48.  УИК №642 

49.  УИК №666 

50.  УИК №677 

51.  УИК №687 

Нягань 

52.  УИК №68 

53.  УИК №72 

Октябрьский район  

54.  УИК №47 

55.  УИК №50 

56.  УИК №51 

57.  УИК №56 

58.  УИК №57 

59.  УИК №58 

60.  УИК №59 

Покачи 

61.  УИК №490 

62.  УИК №492 

63.  УИК №495 

64.  УИК №498 

Пыть-Ях 

65.  УИК №197 

66.  УИК №206 

Радужный 

67.  УИК №526 

Советский район 

68.  УИК №140 

69.  УИК №141 

Сургут 

70.  УИК №314 



 

71.  УИК №315 

72.  УИК №321 

73.  УИК №327 

74.  УИК №347 

75.  УИК №357 

76.  УИК №373 

77.  УИК №380 

78.  УИК №390 

79.  УИК №402 

80.  УИК №404 

81.  УИК №406 

82.  УИК №409 

83.  УИК №412 

84.  УИК №418 

85.  УИК №419 

86.  УИК №707 

87.  УИК №709 

Сургутский район 

88.  УИК №420 

89.  УИК №425 

90.  УИК №435 

91.  УИК №440 

92.  УИК №442 

93.  УИК №449 

94.  УИК №450 

95.  УИК №451 

96.  УИК №452 

97.  УИК №456 

98.  УИК №457 

99.  УИК №460 

100.  УИК №462 

101.  УИК №464 

102.  УИК №466 

103.  УИК №539 

Урай 

104.  УИК №119 

Ханты-Мансийский район  

105.  УИК №260 

106.  УИК №263 

107.  УИК №265 

108.  УИК №267 

109.  УИК №270 

110.  УИК №275 

111.  УИК №281 

Нефтеюганский район  

112.  УИК №167 

113.  УИК №179 

114.  УИК №182 

115.  УИК №183 

116.  УИК №184 



 

117.  УИК №185 

118.  УИК №186 

119.  УИК №187 

120.  УИК №188 

 Ханты-Мансийск 

121.  УИК №286 

122.  УИК №287 

123.  УИК №290 

124.  УИК №291 

125.  УИК №292 

126.  УИК №293 

127.  УИК №294 

128.  УИК №295 

129.  УИК №296 

130.  УИК №297 

131.  УИК №299 

132.  УИК №300 

133.  УИК №301 

134.  УИК №302 

135.  УИК №303 

136.  УИК №304 

137.  УИК №305 

138.  УИК №306 

139.  УИК №308 

140.  УИК №309 

141.  УИК №310 

142.  УИК №311 

143.  УИК №312 

144.  УИК №710 

 

 


